



## راهپیمایی نمازگزاران در اعتراض به کشتار مسلمانان میانمار

جمعی از نمازگزاران نمازجمعه دیروز در تهران و سایر شهرها پس از پایان نماز با برپایی راهپیمایی درخصوص نسل‌کشی مسلمانان به دست نیروهای افراطی در میانمار اعتراض کردند.

جمعی از نمازگزاران نمازجمعه دیروز در تهران و سایر شهرها پس از پایان نماز با برپایی راهپیمایی درخصوص نسل‌کشی مسلمانان به دست نیروهای افراطی در میانمار اعتراض کردند. در مشهد نیز جمعی از دانشجویان با برگزاری تظاهرات، فجایع میانمار را محکوم کردند. / واحد مرکزی خبر  
بررسی دور جدید تحریم‌های کنگره آمریکا علیه صنعت نفت ایران

کنگره آمریکا به منظور تشدید فشار بر صنعت نفت ایران در حال بررسی دور جدیدی از تحریم‌ها علیه مبادلات الکترونیکی بانکی با ایران است. رویترز گزارش داد: اعضای کنگره در تلاشند تا پیش از آغاز تعطیلات، کار روی تحریم‌های جدید علیه تهران را که هدف از آن، محدود کردن درآمدهای نفتی ایران است، به پایان برسانند. این تحریم‌ها که تدوین آنها هفت ماه زمان برده، برای متوقف کردن معاملات شرکت‌های کشتیرانی و نفتی ملی ایران و ممانعت از توانایی بانک‌های ایرانی برای مبادلات الکترونیکی بانکی طراحی شده است. / فارس

روزنامه صهیونیستی: موشک‌باران تل‌آویو 400 هزار کشته خواهد داشت

روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت، پرتیراژترین روزنامه سرزمین‌های اشغالی با اذعان به آماده نبودن تل‌آویو برای آغاز جنگ جدید در منطقه نوشت: موشک‌باران این شهر جان 400 هزار نفر را خواهد گرفت. این روزنامه عبری‌زبان در این گزارش با تأکید بر این‌که تل‌آویو آماده تعامل با چنین وضعی نیست، نوشت: پناهگاه‌های عمومی در این شهر تنها ظرفیت پناه دادن به 40 هزار نفر را دارد و این میزان یک دهم جمعیت کل این شهر است. / فارس

ایران، پیروز نبرد خلیج فارس

روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست در مقاله‌ای ضمن اذعان به توانایی نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران، نوشته است: موشک‌های ضدناو فوق پیشرفته، قایق‌های تندرو و زیردریایی‌های ایران براحتی می‌توانند ناوهای جنگی ایالات متحده در خلیج فارس را نابود کنند. / جام‌جم آنلاین

سعیدی: نیروی قدس نقش اول را در عرصه بیداری منطقه‌ای و جهانی دارد

علی سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: سپاه یکی از ابزار زمینه‌ساز ظهور امام زمان است و نیروی قدس سپاه در عرصه بیداری منطقه‌ای و بین‌المللی، نقش اول را ایفا می‌کند. وی در سخنان پیش از خطبه نمازجمعه دیروز تهران سخنانی پیرامون نقش انقلاب اسلامی در شکل‌گیری دولت کریمه مطرح کرد و گفت: منطقه خاورمیانه مرکز پشتیبانی ظهور امام زمان است و بار اصلی زمینه‌سازی ظهور امام زمان بر دوش رهبری و ملت ایران است.